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关于新增万家财富基金销售（天津）
有限公司为摩根基金管理（中国）

有限公司旗下部分基金代销机构的公告
摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与万家财富基金销售（天津）有限

公司（以下简称“万家财富”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增万家财
富为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过万家财富开展以下基金的申购、赎回、定期
定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以万家财富的规定为准。
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基金名称

摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金A类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金C类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额

摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额

摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额

摩根红利优选股票型证券投资基金A类份额

摩根红利优选股票型证券投资基金C类份额

摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金A类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金C类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额

摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额

摩根均衡精选混合型证券投资基金A类份额

摩根均衡精选混合型证券投资基金C类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金A类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金C类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

摩根领先优选混合型证券投资基金A类份额

摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金A类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金C类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根全球新兴市场混合型证券投资基金(QDII)
摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金A类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金A类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额

基金代码

377010
015637
005593
016418
376510
016401
006250
013137
001219
017176
017970
020512
000457
015170
370024
015057
021187
021188
024613
024614
008314
008315
377150
015346
013006
013007
021273
021274
013091
013092
001538
014964
005120
006890
017098
377020
016402
006282
019450
003629
019512
378546
019578
378006
007280
019449
373010
016803
005701
016921
377240
014642
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摩根行业轮动混合型证券投资基金A类份额

摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金A类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金C类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金A类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金A类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额

摩根智选30混合型证券投资基金A类份额

摩根智选30混合型证券投资基金C类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根中国世纪灵活配置混合型证券投资基金(QDII)
摩根中国优势证券投资基金A类份额

摩根中国优势证券投资基金C类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金A类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额

摩根卓越制造股票型证券投资基金A类份额

摩根卓越制造股票型证券投资基金C类份额

377530
014641
011236
011237
377016
019641
001766
014932
011196
011197
001313
016919
370027
016400
001984
019573
003243
375010
015709
379010
017178
001126
015075

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及
基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、万家财富基金销售（天津）有限公司

客服电话：400-888-0800转3
公司网址：https://www.wanjiawealth.com
2、摩根基金管理（中国）有限公司

客服电话：400-889-4888
公司网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
二○二五年七月二十五日

关于新增东北证券股份有限公司
为摩根基金管理（中国）有限公司
旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与东北证券股份有限公司（以下简

称“东北证券”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增东北证券为本公司以

下基金的代销机构。投资人可通过东北证券开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业

务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以东北证券的规定为准。
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基金名称

摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

基金代码

377010
015637
000457
015170

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及
基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、东北证券股份有限公司

客服电话：95360
公司网址：www.nesc.cn
2、摩根基金管理（中国）有限公司

客服电话：400-889-4888
公司网址：am.jpmorgan.com/cn

特此公告。
摩根基金管理（中国）有限公司

二○二五年七月二十五日

摩根中债1-3年国开行债券指数
证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2025年7月25日
1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金

摩根中债1-3年国开行债券指数

008844
摩根基金管理（中国）有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

田原

文雪婷

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及
期间

是否曾被监管机构予以行政处
罚或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

是否已按规定在中国证券投资
基金业协会办理注册手续

田原

2025年7月25日

12年

12年

田原，本科毕业于清华大学工业工程系。2012年加入中银基金管理有限公司，历任固
定收益研究员，专户投资经理，2019年开始管理公募基金。2025年 1月加入摩根基金
管理（中国）有限公司，现担任债券投资部副总监兼基金经理。

基金主代码

005072
007035
007335
004767
009924
010509
010884
008146
008662
015869
004723
004844
016965
否

是

是

基金名称

中银丰进定期开放债券型发起式证
券投资基金

中银中债 1-3年期国开行债券指数
证券投资基金

中银中债 1-3年期农发行债券指数
证券投资基金

中银智享债券型证券投资基金

中银中债 1-5年期国开行债券指数
证券投资基金

中银彭博政策性银行债券 1-5年指
数证券投资基金

中银臻享债券型证券投资基金

中银添瑞 6个月定期开放债券型证
券投资基金

中银澳享一年定期开放债券型发起
式证券投资基金

中银誉享一年定期开放债券型发起
式证券投资基金

中银丰实定期开放债券型发起式证
券投资基金

中银利享定期开放债券型证券投资
基金

中银乐享债券型证券投资基金

任职日期

2019-02-22
2019-03-21
2019-06-17
2020-10-15
2020-12-10
2021-03-11
2021-05-31
2022-04-27
2022-04-27
2022-07-27
2023-04-19
2023-04-19
2023-12-11

离任日期

2023-04-19
2025-01-03
2023-05-19
2025-01-03
2023-12-11
2025-01-03
2025-01-03
2024-02-21
2024-06-03
2025-01-03
2025-01-03
2025-01-03
2025-01-03

3.其他需要提示的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
2025年7月25日

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2025年7月25日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

离任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金

摩根瑞享纯债债券

016210
摩根基金管理（中国）有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

兼有增聘和解聘基金经理

田原

张一格

文雪婷

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及
期间

是否曾被监管机构予以行政处罚
或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

是否已按规定在中国证券投资基
金业协会办理注册手续

田原

2025年7月25日

12年

12年

田原，本科毕业于清华大学工业工程系。2012年加入中银基金管理有限公司，历任固
定收益研究员，专户投资经理，2019年开始管理公募基金。2025年1月加入摩根基金
管理（中国）有限公司，现担任债券投资部副总监兼基金经理。

基金主代码

005072

007035

007335
004767
009924

010509
010884
008146

008662

015869

004723

004844
016965
否

是

是

基金名称

中银丰进定期开放债券型发起式证
券投资基金

中银中债 1-3年期国开行债券指数
证券投资基金

中银中债 1-3年期农发行债券指数
证券投资基金

中银智享债券型证券投资基金

中银中债 1-5年期国开行债券指数
证券投资基金

中银彭博政策性银行债券 1-5年指
数证券投资基金

中银臻享债券型证券投资基金

中银添瑞 6个月定期开放债券型证
券投资基金

中银澳享一年定期开放债券型发起
式证券投资基金

中银誉享一年定期开放债券型发起
式证券投资基金

中银丰实定期开放债券型发起式证
券投资基金

中银利享定期开放债券型证券投资
基金

中银乐享债券型证券投资基金

任职日期

2019-02-22

2019-03-21

2019-06-17
2020-10-15
2020-12-10

2021-03-11
2021-05-31
2022-04-27

2022-04-27

2022-07-27

2023-04-19

2023-04-19
2023-12-11

离任日期

2023-04-19

2025-01-03

2023-05-19
2025-01-03
2023-12-11

2025-01-03
2025-01-03
2024-02-21

2024-06-03

2025-01-03

2025-01-03

2025-01-03
2025-01-03

3.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更
手续

张一格

工作原因

2025年7月25日

-

是

4.其他需要说明的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
2025年7月25日

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开

募集证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同

意后，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了悍高集团股份有限公

司（以下简称“悍高集团”）首次公开发行股票的网下申购，本次发行的主承销商国泰海通证券

股份有限公司为上述基金的托管人。悍高集团发行价格为15.43元/股，发行人和保荐人（主

承销商）根据网下发行询价报价情况及拟申购数量、综合评估发行人合理投资价值、可比公司

二级市场估值水平、所属行业二级市场估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

现将获配结果披露如下：

基金主代码

001550
001552
001592
010202
010769
010955
159549

基金名称

天弘中证医药100指数型发起式证券投资基金

天弘中证证券保险指数型发起式证券投资基金

天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金联接
基金

天弘中证科技 100指数增强型发起式证券投资基
金

天弘中证农业主题指数型发起式证券投资基金

天弘中证智能汽车主题指数型发起式证券投资基
金

天弘中证红利低波动 100交易型开放式指数证券
投资基金

获配证券名称

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

获配数量（股）

1594
1594
1594
1568
1594
1594
1594

获配金额(元)
24595.42
24595.42
24595.42
24194.24
24595.42
24595.42
24595.42

159603
159770
159820
159836
159841
159977
159997
517380
517390

天弘中证科创创业50交易型开放式指数证券投资
基金

天弘中证机器人交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证500交易型开放式指数证券投资基金

天弘创业板300交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证全指证券公司交易型开放式指数证券投
资基金

天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证电子交易型开放式指数证券投资基金

天弘恒生沪深港创新药精选50交易型开放式指数
证券投资基金

天弘中证沪港深云计算产业交易型开放式指数证
券投资基金

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

悍高集团

1594
1594
1594
1076
1594
1594
1594
1594
1594

24595.42
24595.42
24595.42
16602.68
24595.42
24595.42
24595.42
24595.42
24595.42

投资者可登录我公司官方网站（www.thfund.com.cn）或拨打我公司客户服务热线（95046）
了解本基金的相关事宜。

风险提示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的《基金合同》和《招募
说明书》等相关法律文件。

特此公告。
天弘基金管理有限公司

二〇二五年七月二十五日

天弘基金管理有限公司
关于旗下基金关联交易事项的公告

公司持股5%以上的股东昆山市申昌科技有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、
准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
持有神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股份 49,708,

280股（占公司总股本的5.0942%）的大股东昆山市申昌科技有限公司，计划在本公告披露之
日起15个交易日后的3个月内，以集中竞价方式减持其持有的本公司不超过9,500,000股股
份（含本数，下同），占公司总股本的0.9736%，占目前剔除公司回购专用证券账户中的股份数
量后总股本的0.9886%。

公司于2025年7月23日收到持股5%以上股东昆山市申昌科技有限公司（以下简称“申

昌科技”）拟减持公司股份的函告，现将有关情况公告如下：

一、股东的基本情况

（一）股东名称：昆山市申昌科技有限公司

（二）股东持有股份的总数量、占公司总股本的比例：

截至本公告披露之日，申昌科技持有公司49,708,280股，占公司总股本的5.0942%，占目

前剔除公司回购专用证券账户中的股份数量后总股本的5.1730%。均为无限售条件流通股。

二、本次减持计划的主要内容

（一）减持原因：申昌科技经营计划需要。

（二）减持股份来源

公司2013年重组上市时向特定对象发行的股份，以及2015年资本公积金转增股本的股
份。

（三）减持数量及比例
申昌科技拟减持不超过9,500,000股（含本数，下同），占公司总股本的0.9736%，占目前剔

除公司回购专用证券账户中的股份数量后总股本的0.9886%。若计划减持期间公司有送股、

资本公积金转增股本、回购注销等股份变动事项，拟减持股份数量将相应进行调整。
（四）减持期间
自本公告披露之日起15个交易日之后的3个月内实施；
（五）减持方式：集中竞价交易。
（六）减持价格区间：根据减持实施时的市场价格确定。
（七）申昌科技不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号一 一股东及董

事、高级管理人员减持股份》第五条至第九条规定的情形。
三、相关风险提示
（一）申昌科技将结合自身资金安排、市场环境的变化以及相关规定等因素；决定是否实

施以及如何实施本次股份减持计划，本次减持计划的实施存在不确定性。本次减持计划的实
施，申昌科技可能将不再是公司持股5%以上的股东。

（二）申昌科技不属于公司的控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持的实施不
存在导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

（三）申昌科技本次减持计划不存在违反《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市
公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司
自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号
一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规、部门规章、规范性文件的规定
和要求。申昌科技将严格遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、昆山市申昌科技有限公司出具的《关于减持神州数码信息服务集团股份有限公司股份

的告知函》。

特此公告。

神州数码信息服务集团股份有限公司董事会

2025年7月25日

证券代码：000555 证券简称：神州信息 公告编号：2025-054

神州数码信息服务集团股份有限公司
关于持股5%以上股东减持股份的预披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 深圳市泛海统联精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）股票交易连续三个交易

日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过30%，根据《上海证券交易所交易规则》《上海证券交易
所科创板股票异常交易实时监控细则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查并向公司控股股东、实际控制人进行书面询证，截至本公告披露日，公司
及公司控股股东、实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项。公司目前经营
情况正常，未发生重大变化。

● 据悉，近日人形机器人行业传出消息，人形机器人的微型零部件可能采用MIM零部
件。截至目前，公司并未产生与人形机器人相关的收入，也尚未收到明确的订单需求。敬请
投资者谨慎决策，理性对待市场热点概念，注意投资风险。

● 公司股价短期波动幅度较大，敬请广大投资者注意投资风险，理性决策，审慎投资。
一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票交易连续三个交易日内（2025年7月22日、2025年7月23日、2025年7月24日）

收盘价格涨幅偏离值累计超过30%，根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券
交易所交易规则》《上海证券交易所科创板股票异常交易实时监控细则》的有关规定，属于股
票交易异常波动的情形。

二、公司关注并核实的相关情况
根据上海证券交易所相关规定，公司对相关问题进行了必要核实。现将相关情况说明如

下：
1、经公司自查，公司目前日常经营情况正常，未发生重大变化，公司所处的市场环境或行

业政策未发生重大调整，生产成本和销售等情况没有出现大幅波动，内部生产经营秩序正常。
2、经公司自查并向公司控股股东、实际控制人进行书面询证，截至目前，不存在影响公司

股票交易异常波动的重大事项，亦不存在其他应披露而未披露的重大事项，包括但不限于并
购重组、股份发行、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等对公司股票交易价格产生较
大影响的重大事项。

3、据悉，近日人形机器人行业传出消息，人形机器人的微型零部件可能采用MIM零部

件。截至目前，公司并未产生与人形机器人相关的收入，也尚未收到明确的订单需求。敬请
投资者谨慎决策，理性对待市场热点概念，注意投资风险。

经公司自查，除上述事项外，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体
报道或市场传闻。

4、除公司已披露信息外，公司不存在其他应披露而未披露的重大信息，公司前期披露的
公告事项不存在需要更正、补充之处。

5、截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员和控股股东、实际控制人在股票交
易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、董事会声明
公司董事会确认，截至本公告披露日，除已按规定披露的披露事项外，本公司没有任何根

据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项
有关的筹划和意向，董事会也未获悉根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定
应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息。

四、相关风险提示
1、公司将根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等有关法律、法规的要

求，真实、准确、及时、完整、公平地向投资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供投
资者做出投资判断。受客观条件限制，公司无法掌握股市变动的原因和趋势，公司提醒投资
者注意股价波动及今后股市中可能涉及的风险。

2、公司股票交易连续 3个交易日内（2025年 7月 22日、2025年 7月 23日、2025年 7月 24
日）收盘价格涨幅偏离值累计超过30%，股价短期涨幅较大，特别提醒广大投资者注意二级市
场交易风险，理性决策，审慎投资。

3、公司郑重提醒广大投资者，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披
露网站，《上海证券报》《证券时报》为公司指定信息披露报刊。公司所有信息均以在上述指定
媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
深圳市泛海统联精密制造股份有限公司

董事会
2025年7月25日

证券代码：688210 证券简称：统联精密 公告编号：2025-047

深圳市泛海统联精密制造股份有限公司
股票交易异常波动公告

1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

基金注册登记机构名称

公告依据

申购起始日

赎回起始日

定期定额投资起始日

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否开放申购、赎回、定
期定额投资

中信建投上证科创板综合指数增强型证券投资基金

中信建投上证科创板综合指数增强

024390
契约型开放式

2025年06月24日

中信建投基金管理有限公司

华夏银行股份有限公司

中信建投基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律
法规以及《中信建投上证科创板综合指数增强型证券投资基金基金合同》《中信建
投上证科创板综合指数增强型证券投资基金招募说明书》等

2025年07月28日

2025年07月28日

2025年07月28日

中信建投上证科创板综合指数增强A
024390
是

中信建投上证科创板综合指数增强C
024391
是

2 日常申购、赎回、定期定额投资业务的办理时间
投资人可在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为证券交易所及相关期货

交易所的正常交易日的交易时间（若本基金参与港股通交易且该工作日为非港股通交易日
时，则基金管理人有权暂停办理基金份额的申购、赎回及转换业务，具体以届时的公告为准），
但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除
外。

3 日常申购业务

3.1 申购金额限制

投资人通过其他销售机构或基金管理人网上直销首次申购基金份额的最低限额为人民

币10元，追加申购单笔金额不设限制。投资者通过直销中心首次申购基金份额的最低限额为

人民币20,000元，追加申购单笔金额不设限制。各销售机构对最低申购限额及交易级差有其

他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

3.2 申购费率

本基金A类基金份额的申购费用由申购本基金A类基金份额的投资人承担，不列入基金

财产，主要用于本基金的市场推广、销售、登记等各项费用。C类基金份额不收取申购费用。

投资人可以多次申购本基金，A类基金份额的申购费率按每笔申购申请单独计算。

3.2.1 前端收费

中信建投上证科创板综合指数增强A
申购金额（M）

M〈100万

100万≤M〈200万

200万≤M〈500万

500万≤M

申购费率

1.50%
1.20%
0.80%

1000.00元/笔

备注

单位：元

单位：元

单位：元

单位：元

注：（1）投资者通过基金管理人网站公示的场外非直销机构指定方式办理本基金A类份

额的申购业务具体折扣率以销售机构的规定为准。

（2）本基金A类基金份额在日后新增的代销机构开展申购费率优惠活动情况请查阅届时
相关公告或代销机构的相关规定。

（3）投资者通过基金管理人直销中心及网上直销平台办理本基金A类份额的申购业务享
有1折费率优惠。优惠前申购费率为固定费用的，则按原费率（原费率指基金法律文件中规定
的标准费率）执行，不再享有费率折扣。

3.3 其他与申购相关的事项
（1）“未知价”原则，即申购价格以申请当日收市后计算的该类基金份额净值为基准进行

计算。
（2）“金额申购”原则，即申购以金额申请。
（3）当日的申购申请可以在基金管理人规定的时间以内撤销，但申请经登记机构确认的

不得撤销。
（4）办理申购业务时，应当遵循基金份额持有人利益优先原则，确保投资者的合法权益不

受损害并得到公平对待。
（5）基金管理人可在法律法规允许的情况下，对上述原则进行调整。基金管理人必须在

新规则开始实施前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介
上公告。

4 日常赎回业务
4.1 赎回份额限制
基金份额持有人在销售机构办理赎回时，每笔赎回申请的最低份额为1份基金份额；基金

份额持有人可将其全部或部分基金份额赎回，但某笔交易类业务（如赎回、基金转换、转托管
等）导致单个基金交易账户的基金份额余额少于1份时，余额部分基金份额必须一同赎回。在
符合法律法规规定的前提下，各销售机构对赎回份额限制有其他规定的，需同时遵循该销售
机构的相关规定。

4.2 赎回费率
赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金份额时收

取。

中信建投上证科创板综合指数增强A持有期限（N）
N〈7天

7天≤N
中信建投上证科创板综合指数增强C持有期限（N）

N〈7天

7天≤N

赎回费率

1.50%
0.00%

赎回费率

1.50%
0.00%

注：对持续持有期少于7日的基金份额持有人收取的赎回费，将全额计入基金财产。
4.3 其他与赎回相关的事项
（1）“未知价”原则，即赎回价格以申请当日收市后计算的该类基金份额净值为基准进行

计算。
（2）“份额赎回”原则，即赎回以份额申请。
（3）当日的赎回申请可以在基金管理人规定的时间以内撤销，但申请经登记机构确认的

不得撤销。
（4）赎回遵循“先进先出”原则，即按照投资人认购、申购的先后次序进行顺序赎回。
（5）办理赎回业务时，应当遵循基金份额持有人利益优先原则，确保投资者的合法权益不

受损害并得到公平对待。

（6）基金管理人可在法律法规允许的情况下，对上述原则进行调整。基金管理人必须在
新规则开始实施前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介
上公告。

5 日常转换业务
本基金暂不开通转换业务。
6 定期定额投资业务
（1）开通定期定额投资（以下简称“定投”）业务的具体销售机构：
基金管理人网站公示的代销机构及基金管理人网上直销平台。
（2）办理方式
投资人开立基金账户后即可到开通定投业务的销售机构的网点（包括电子化服务渠道）

申请办理本基金的定投业务，具体安排请遵循各销售机构的相关规定。
（3）办理时间
基金定投的申请受理时间与基金日常申购业务受理时间相同。
（4）申购金额
投资者应与开通定投业务的销售机构就本基金申请办理定投业务约定固定扣款（申购）

金额，通过上述开通定投业务的销售机构办理定投业务，基金扣款金额为人民币 10元起（含
10元）。

（5）申购费率
投资者通过基金管理人网上直销平台办理本基金A类份额的定投业务享有与普通申购

相同的费率优惠。投资者通过上述其他开通定投的销售机构指定方式办理本基金A类份额
的定投业务具体折扣率以销售机构的规定为准。

（6）扣款和交易确认
基金的登记机构按照基金申购申请日（T日）的基金份额净值为基准计算申购份额。申购

份额将在T＋1日进行确认，投资人可自T+2日起查询申购成交情况。
（7）变更与解约
如果投资人变更每期申购金额、扣款日期、扣款方式或者终止定投业务，请遵循前述销售

机构的相关规定。
（8）日后新增代销机构开通本基金的定投业务情况敬请投资者关注届时相关公告或代销

机构的相关规定。本基金A类基金份额在日后新增开通定投业务的代销机构开展定投费率
优惠活动情况请查阅届时相关公告或代销机构的相关规定。

7 基金销售机构
7.1 场外销售机构
7.1.1 直销机构
（1）直销中心
名称：中信建投基金管理有限公司
住所：北京市怀柔区桥梓镇八龙桥雅苑3号楼1室
办公地址：北京市东城区朝阳门内大街188号鸿安国际大厦6层
法定代表人：黄凌
联系人：张楠、程倩
联系电话：010-57760188
客户服务电话：4009-108-108
传真：010-56161088

公司网站：www.cfund108.com
（2）网上直销
直销网站：www.cfund108.com
中信建投基金微管家：微信号cfund108_service
7.1.2 场外非直销机构
本基金各类基金份额的场外非直销机构详见基金管理人网站。
基金管理人可根据情况变更或增减代销机构并在基金管理人网站公示，敬请投资者留

意。
7.2 场内销售机构
本基金不设场内销售机构。
8 基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排
基金管理人根据《中信建投上证科创板综合指数增强型证券投资基金基金合同》和《中信

建投上证科创板综合指数增强型证券投资基金招募说明书》的有关规定，通过中国证监会规
定媒介及时公布基金净值信息。

在开始办理基金份额申购或者赎回后，基金管理人将在不晚于每个开放日的次日，通过
中国证监会规定网站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放日的各类基金份额的基金份

额净值和基金份额累计净值。

基金管理人将在不晚于半年度和年度最后一日的次日，在中国证监会规定网站披露半年

度和年度最后一日的各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。

9 其他需要提示的事项

（1）本公告仅对本基金开放日常申购、赎回、定期定额投资业务的有关事项予以说明。投

资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书等相关文件。投

资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话4009-108-108（免长途话费）咨询相关

事宜。

（2）基金管理人应接收开放日当天（T日）开放时间结束前受理的申购或赎回申请，在正常

情况下，本基金注册登记机构在T+1日（包括该日）内对该交易的有效性进行确认。T日提交

的有效申请，投资者可在T+2日后（包括该日）到销售机构网站、营业网点或以销售机构规定

的其他方式查询申请的确认情况。若申购不成功，则申购款项本金退还给投资者。销售机构

对申购、赎回申请的受理并不代表该申请一定成功，而仅代表销售机构确实接收到申购、赎回

申请。申购、赎回的确认以注册登记机构的确认结果为准。对于申请的确认情况，投资者应

及时查询并妥善行使合法权利。

（3）有关本基金开放日常申购、赎回、定期定额投资业务的具体规定若发生变化，本基金

管理人将另行公告。

风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定
盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来业绩表现。投资者投资基金前应
认真阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等，投资与自身风险承受能力相适应的基
金。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司
2025年07月25日

中信建投上证科创板综合指数增强型证券投资基金开放日常申购、赎回、定期定额投资业务公告
公告送出日期:2025年07月25日

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

有关年度分红次数的说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

截 止 基 准
日 下 属 分
级 基 金 的
相关指标

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金
份额）

基准日下属分级基金份额净值（单
位：人民币元）

基准日下属分级基金可供分配利润
（单位:人民币元）

西部利得汇鑫6个月持有期混合型证券投资基金

西部利得汇鑫6个月持有期混合

018493
2023年7月25日

西部利得基金管理有限公司

中国农业银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管
理办法》等法律法规以及《西部利得汇鑫6个月持有期混合型证券投资
基金基金合同》、《西部利得汇鑫6个月持有期混合型证券投资基金招
募说明书》等

2025年7月18日

本次为西部利得汇鑫 6个月持有期混合型证券投资基金 2025年度第
一次分红

西部利得汇鑫6个月持有期混合A
018493
1.0996

938,450.71

0.0300

西部利得汇鑫6个月持有期混合C
018494
1.0908

1,387,097.46

0.0300

注：本次分红的最终金额以实际分配的金额为准。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

2025年7月28日

2025年7月28日

2025年7月30日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

1）选择红利再投资的投资者其转投基金份额的基金份额净值日
为：2025年7月28日；2）红利再投资的基金份额可查询起始日：2025年7月30日。

根据财政部、国家税务总局相关规定，基金向投资者分配的基金收
益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明
1）本基金本次分红免收分红手续费；2）选择红利再投资方式的投资者其红利再投资的基金份额免收申
购费用。

3.其他需要提示的事项

3.1收益发放办法

1）选择现金分红方式的投资者的红利款将于2025年7月30日自基金托管账户划出。

2）选择红利再投资分红方式的投资者所转换的基金份额于2025年7月29日直接计入其

基金账户，本次通过红利再投资所获份额的注册日期为原份额的取得日期。2025年 7月 30
日起投资者可以查询。

3.2提示

1）权益登记日以后（含权益登记日）申请申购、转换转入的基金份额不享有本次分红权

益。

2）本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前最后一次选择的分红方式为准。

投资者如需修改分红方式，请务必在权益登记日前一工作日的交易时间结束前（即2025年7
月25日15:00前）到销售网点办理变更手续，投资者在权益登记日前一个工作日超过交易时

间提交的修改分红方式的申请对本次收益分配无效。对于未选择具体分红方式的投资者，本

基金默认的分红方式为现金分红方式。

3）当投资者的现金红利小于一定金额，不足以支付银行转账或其他手续费用时，基金登

记机构可将基金份额持有人的现金红利自动转为相应类别的基金份额。

3.3咨询办法

1）西部利得基金管理有限公司客户服务中心电话：4007-007-818（免长途话费）。

2）西部利得基金管理有限公司：www.westleadfund.com。

3）西部利得基金管理有限公司直销网点及本基金各代销机构的相关网点（详见本基金招

募说明书和基金管理人网站公示）。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2025年7月25日

西部利得汇鑫6个月持有期混合型证券投资基金分红公告
公告送出日期：2025年7月25日


